
 

 

 

Circolare N. 133 

Al Personale Docente  

Alla Direttrice SGA 

Al sito WEB 

Oggetto: Annullamento in autotutela della Circolare n. 118 del 20/02/2025 

Il Dirigente Scolastico, 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, con particolare riferimento all’art. 21 sulla potestà dirigenziale;  

VISTO l’art. 21-nonies della Legge n. 241/1990 che disciplina l’annullamento d’ufficio degli atti 

amministrativi;  

TENUTO CONTO della necessità di riesaminare il contenuto della Circolare n. 118 del 20/02/2025; 

 RITENUTO opportuno procedere in autotutela al fine di garantire la regolarità delle procedure 

amministrative; 

DISPONE 

l’annullamento, con effetto immediato, della Circolare n. 118 del 20/02/2025 relativa alla compilazione 

delle graduatorie interne d’Istituto per l’anno scolastico 2025/2026 e di tutti gli atti conseguenti ad essa 

prodotti. 

Si invita pertanto il personale a non considerare valida la suddetta circolare e a non dare seguito alle 

disposizioni in essa contenute. 

Eventuali nuove comunicazioni in merito saranno tempestivamente fornite tramite apposita circolare. 

Si prega di darne la massima diffusione. 

 

Lucera, 03/03/2025 

 

  F.to il Dirigente Scolastico         

Pasquale Trivisonne 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ai sensi dell’art.3,comma 2, del  

D.Lgs n. 39/93) 

 


